

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **PROJEKT ZATEPLENIA ZŠul. GORAZDOVA, PÚCHOV, parc. č. 1396**

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 25.1.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113107231	Odstánenie krytu v ploche nad 200 m ² z betónu prostého (resp. asfaltového), hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	271,300	
2	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³ 271,3*0,3	m ³	81,390	
		Súčet		81,390	
3	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 500 m	m ³	81,390	
4	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	81,930	
5	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutnených	m ³	81,930	
6	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	81,930	

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

7	311272122	Murivo nosné (m ³) z tvárnic (napr. YTONG alebo ekvivalent) hr. 200 mm P6-650 hladkých, na MVC a maltu (200x249x499)	m ³	18,350	
		vymurovanie BLOKU "H" 36,7*2*0,25		18,350	
		Súčet		18,350	
8	312272123	Murivo výplňové (m ³) z tvárnic (napr. YTONG alebo ekvivalent) hr. 250 mm P6-650 hladkých, na MVC a maltu (250x249x499), vrátane kotviaceho a murovacieho materiálu	m ³	99,991	
9	340239246	Zamurovanie otvorov pl 4 m ² v priečkach alebo stenách z tvárnic (napr. YTONG alebo ekvivalent)P+D hr. 250 mm	m ²	20,790	

BLOK "G" - BOČNÝ PRAVÝ

5,15 5,150

"BLOK G - BOČNÝ ĽAVÝ

12,24 12,240

BLOK "G" - ZADNÝ

3,4 3,400

Súčet **20,790**

5 Komunikácie

10	564281111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 300 mm	m ²	271,300	
11	581114113	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm	m ²	271,300	

okapový chodník okolo bloku "A":

51,1 51,100

okapový chodník okolo bloku "B":	31,3	31,300
okapový chodník okolo bloku "C":	51,4	51,400
okapový chodník okolo bloku "D":	32,7	32,700
okapový chodník okolo bloku "E":	22,2	22,200
okapový chodník okolo bloku "F":	20	20,000
okapový chodník okolo bloku "G":	50,2	50,200
okapový chodník okolo bloku "H":	12,4	12,400
Súčet		271,300

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

12	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	1 275,950	
		1253+22,95		1 275,950	
		Súčet		1 275,950	
13	612465136	Vnútrotná omietka stien (napr. BAUMIT alebo ekvivalent), vápenocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm - omietka vnútorných ostiení	m2	344,590	
14	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou - vnútorné ostenia	m2	255,190	
15	621462222	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová silikátová, (napr. BAUMIT alebo ekvivalent), škrabaná, hr. 2 mm	m2	23,620	
		blok "F"			
		23,62		23,620	
		Súčet		23,620	
16	622422311	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30% hladkých	m2	3 211,200	
17	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová , silikátová, Silikátová omietka (NAPR. Baumit SilikatTop alebo ekvivalent), škrabaná, hr. 2 mm	m2	3 523,000	
18	622465112	Vonkajšia omietka stien (napr. Weber - Terranova, alebo ekvivalent) marmolit, mramorové zrná, strednozrná	m2	170,000	
19	622467495	Vonkajšia penetrácia stien (napr. CEMIX alebo ekvivalent), silikátová ST biela pod omietky ušľachtilé, pastovité, silikátové fasádne a fasádne farby	m2	3 693,000	
		3523+170		3 693,000	
		Súčet		3 693,000	
20	6224914031	Fasádny náter (napr. CAPAROL, alebo ekvivalent)	m2	3 808,000	
21	625251234	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm - štandardné riešenie (EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	3 211,200	
22	625251236	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - štandardné riešenie (EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	36,293	
		blok "F" :			
		18,2*3,0-5,38*2,1-2,665*(2,1+0,53)		36,293	
		Súčet		36,293	
23	625251238	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm - štandardné riešenie (EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	23,620	
24	625251273	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - štandardné riešenie (EPS-F)	m2	311,800	
25	625251385	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	542,000	
26	625907111	Očistenie oceľových konštrukcií od usadenín, hrdze a starého náteru	m2	28,000	

27	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	673,350	
28	6119000990	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové	m	673,350	

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

29	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	3 637,000	
				275+1333+477+584+875+93	3 637,000
				Súčet	3 637,000

30	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	7 274,000	
31	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	3 637,000	
32	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	23,620	
				23,62	23,620
				Súčet	23,620

33	953945108	Soklový profil SL 12 (hliníkový)	m	619,350	
34	953945111	Rohová lišta hliníková	m	2 600,000	
35	953945211	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (nerezová)	m	830,000	
36	962081141	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. nad 150 mm, - 0,08200t	m2	67,158	

1NP:

blok "G" - pohľad predný:

24*1,8

43,200

blok "G" - pohľad zadný:

11,7*1,74

20,358

2:NP

blok "G" - pohľad bočný ľavý:

9,0*0,4

3,600

Súčet

67,158

37	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupe, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	253,000	
				1265*0,2	253,000
				Súčet	253,000

38	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	878,000	
39	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, - 0,02400t	ks	4,000	

1.NP:

vyvesenie drevených dverí blok "G" - pohľad zadný:

2

2,000

vyvesenie drevených dverí blok "F" - výklenok

2

2,000

Súčet

4,000

40	968061136	Vyvesenie dreveného krídla vrát do suti plochy do 4 m2, - 0,06500t	ks	2,000	
----	-----------	--	----	-------	--

1.NP:

vyvesenie drevených dverí blok "G" - pohľad bočný ľavý:

2

2,000

Súčet

2,000

41	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	10,248	
42	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	25,380	

1. NP:

Blok "G" - pohľad zadný:

2,4*1,5*2 7,200

Blok "G" - pohľad bočný ľavý:

2,7*1,8*3+2,4*1,5 18,180

Medzisúččet 25,380

Súččet 25,380

43	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04700t	m2	1 414,344	
44	968062745	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	6,943	

blok F - vybúranie dverí

2,64*(2,1+0,53) 6,943

Súččet 6,943

45	968071125	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	2,000	
46	968072641	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, 0,02500t	m2	1,155	

BLOK "G" - PREDNÝ - nadsvetlík

1,65*0,7 1,155

Súččet 1,155

47	974032831	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 2,5 cm, šírky 4 cm -0,00180 t	m	169,400	
48	9740328311	Nepredvídateľné opravy porúch obvodového plášťa	kpl	1,000	
49	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	177,673	
50	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	177,673	
51	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	177,673	
52	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 143,800	

PREDPOKLAD - DO 15 KM

178,65*12 2 143,800

Súččet 2 143,800

53	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	116,630	
54	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	61,043	

99 Presun hmôt HSV

55	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	646,847	
----	-----------	---	---	---------	--

PSV Práce a dodávky PSV

762 Konštrukcie tesárske

56	762331811.1	Odstránenie dreveného prístrešku B3	ks	1,000	
57	762421332	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek (napr. CETRIS, alebo ekvivalent) skrutkovaných na zraz hr. dosky 12 mm	m2	99,000	

prestrešenie nad vstupnými dverami:

33+33+33 99,000

Súččet 99,000

58	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,050	
----	-----------	--	---	-------	--

764 Konštrukcie klampiarske

59	764311301	Krytiny hladké z hliníkového Al plechu, z tabúl 2000 x 1000 mm, sklon do 30°	m2	99,000	
60	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	112,630	

ozn. B2:		
33+33+33		99,000
Demontáž strešnej krytiny nad vchodom do bloku "B" - ozn. B7:		
1,7*3,9		6,630
B2:		
7		7,000
Súčet		112,630

61	764321320	Oplechovanie z hliníkového Al plechu, ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu r.š. 500 mm	m	19,800	
----	-----------	---	---	--------	--

oplechovanie striešky nad hlavnými vstupmi:

6,6*3 19,800

Súčet 19,800

62	764331330	Lemovanie z hliníkového Al plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	49,800	
63	7643528101	Demontáž a spätná montáž žľabov pododkvapových	m	160,540	

blok "G"

160,54 160,540

Súčet 160,540

64	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	691,600	
65	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, - 0,00337t	m	25,400	
66	764451802	Demontáž a spätná montáž zvodových rúr	m	70,000	

blok "G"

70 70,000

Súčet 70,000

67	764711115	Oplechovanie parapetov z poplast. plechu rš 330 mm	m	691,600	
68	764751112	Odpadné rúry poplastované kruhové rovné D 100 mm, vrátane kolien a príslušenstva	m	6,400	
69	764761121	Žľaby poplastované podokapné polkruhové s hákmi veľkosť 125 mm	m	30,000	

blok "H"

15*2 30,000

Súčet 30,000

70	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	136,175	
----	-----------	---	---	---------	--

766 Konštrukcie stolárske

71	766421821	Demontáž obloženia podhľadu stien, palub.doskami, -0,01000t	m2	550,466	
72	766621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	1 899,700	
73	61141115002	Plastové okno b/h = 5400/2100 (5x1080/1800+300), desaťkridlové, ozn. O5	ks	1,000	

blok "F"

1 1,000

Súčet 1,000

74	61141115003	Plastové okno b/h = 6000/2100 (4x1500/600+1500) štvorkridlové, ozn. O1	ks	70,000	
75	61141115003.1	Plastové okno b/h = 6000/2100 (5x1200/600+1500) desaťkridlové, ozn. O2	ks	6,000	

blok "A+B"

2 2,000

blok "C+D"

4 4,000

Súčet 6,000

76	61141115003.2	Plastové okno b/h = 6000/2100 (6x1000/600+1500) dvanásťkridlové, ozn. O3, s rozširovacím profilom	ks	2,000	
----	---------------	---	----	-------	--

blok "A+B"

2 2,000

Súčet 2,000

77	61141115003.3	Plastové okno b/h = 6000/2100 (4x1500/0,6+1,5) štvorkrídlové, s rozširovacím profilom, ozn. O4	ks	2,000	
78	61141115004	Plastové okno b/h = 6000/1500 (4x1500/1500), štvorkrídlové, ozn. O20	ks	2,000	

blok "A+B"

1 1,000

blok "C+D"

1 1,000

Súčet 2,000

79	61141115005	Plastové okno b/h = 5400/2100 (1200+1500+1200+1500)/(1800+300) desaťkrídlové, ozn. O6	ks	9,000	
----	-------------	---	----	-------	--

blok "C+E+A"

9 9,000

Súčet 9,000

80	61141115006	Plastové okno b/h = 3600/2100 (4x900/1800+300) osemkrídlové, ozn. O7	ks	1,000	
81	61141115007	Plastové okno b/h = 2500/1500, dvojkřídlové, ozn. O21	ks	15,000	

blok "G"

15 15,000

Súčet 15,000

82	61141115008	Plastové okno b/h = 2700/1800, dvojkřídlové, ozn. O10	ks	8,000	
83	61141115009	Plastové okno b/h = 2700/900 (2x1350/1800), dvojkřídlové, ozn. O11	ks	1,000	

blok "G"

1 1,000

Súčet 1,000

84	611411150011	Plastové okno b/h 2500/2500 (1x1250/600+1900) štvorkřídlové, ozn. O22, pákový systém otvárania	ks	10,000	
85	611411150012	Plastové okno b/h 1200/1500, jednokrídlové, ozn. O14	ks	6,000	

blok "G"

6 6,000

Súčet 6,000

86	611411150013	Plastové okno b/h 2700/1500, dvojkřídlové, ozn. O16	ks	1,000	
87	611411150014	Plastové okno b/h 2400/1500, dvojkřídlové, ozn. O13	ks	1,000	

blok "G"

1 1,000

Súčet 1,000

88	611411150015	Plastové okno b/h 2000/1000, dvojkřídlové, ozn. O17	ks	10,000	
89	611411150016	Plastové okno b/h 1050/1500, jednokrídlové, O15	ks	1,000	

blok "G"

1 1,000

Súčet 1,000

90	611411150017	Plastové okno b/h 2700/600, trojkřídlové, O23	ks	4,000	
91	611411150018	Plastové okno b/h 1800/600, trojkřídlové, O24	ks	1,000	
92	7666411011	Plastová stena presklená, b/h 2660/2730 mm, vrátane dvojdielných dverí b/h 1360/2100 mm - montáž + dodávka, ozn. O8	ks	1,000	
93	7666411012	Dvere plechové pozinkované vchodové b/h 1400/2800 mm - montáž+dodávka, ozn. O18	ks	1,000	
94	7666411013	Dvere plastové vchodové s nadsvetlíkom b/h 1750/(2000+800) mm - montáž+dodávka, ozn. O9	ks	1,000	
95	7666411014	Dvere plechové pozinkované vchodové s nadsvetlíkom b/h 1500/(2050+750) mm - montáž+dodávka, ozn. O19	ks	1,000	
96	7666411015	Dvere plastové vchodové s nadsvetlíkom b/h 1800/(2170+690) mm - montáž+dodávka O12	ks	1,000	

97	7666411123	Interiérová ochranná sieť na okná - osadenie + dodávka	m2	118,750	
		"O21" 2,5*1,5*15		56,250	
		"O22" 2,5*2,5*10		62,500	
		Súčet		118,750	
98	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,795	
99	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2 009,428	

767 Konštrukcie doplnkové kovové

100	767141800	Demontáž konštrukcií pre beztmelové zasklenie konštrukcie vrátane zasklenia, -0,02000t	m2	93,200	
101	7673302511	Montáž striešky nad vstupom	ks	2,000	

strieška Z1+Z2

2

2,000

Súčet

2,000

102	1458436800	Oceľová strieška z lexanu, vrátane oceľovej konštrukcie, vrátane oplechovania a povrch úprav, ozn. Z1	ks	1,000	
103	1458436801	Oceľová strieška z trapézového plechu, vrátane oceľovej konštrukcie, vrátane oplechovania, povrch úprav a okapového žlabu, ozn. Z2	ks	1,000	
104	767331801	Demontáž akejkoľvek striešky zo steny nad vchodové dvere z komorového polykarbonátu resp. akrylátu -0,0019t	ks	5,000	
105	767584811	Demontáž mriežky vzduchotechnickej, -0,00100t	ks	1,000	
106	767662120	Montáž mreží pevných zvaraním	m2	46,940	

BLOK "A+B"

27,5

27,500

BLOK "G"

19,44

19,440

Súčet

46,940

107	61141001001	Mreža na okno 2,2 m x1,9 m	ks	1,000	
108	61141001002	Mreža na okno 2,7 m x1,8 m	ks	4,000	
109	61141001003	Mreža na okno 6,0 m x 2,1 m	ks	2,000	
110	767662120D	Demontáž okenných mreží	m2	64,340	

blok "A"+"B"

32

32,000

blok "G":

27,72

27,720

blok "F" okno schované

2,2*2,1

4,620

Súčet

64,340

111	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	35,025	
-----	-----------	---	---	--------	--

769 Montáž vzduchotechnických zariadení

112	769035036	Montáž mriežky na odvod vzduchu prierezu 0.138-0.200 m2	ks	1,000	
113	4290042313	Hliníková mriežka	ks	1,000	
114	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	0,231	

773 Podlahy z liateho teraca

115	773500910	Opravy terazzových podláh hr. do 30 mm vysekaných pásov šírky do 150mm	m2	130,200	
-----	-----------	--	----	---------	--

33+33+33+6,2+25

130,200

Súčet

130,200

783 Dokončovacie práce - nátery

116	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	28,000	
117	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	28,000	

784 Dokončovacie práce - maľby

118	784452271	Maľby z maliarskych zmesí (napr. Primalex, Farmal, alebo ekvivalent) ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3, 80 m	m2	255,190	
-----	-----------	--	----	---------	--

787 Dokončovacie práce - zasklievanie

119	7876008021	Vysklievanie stien z drátoskla	m2	284,310	
-----	------------	--------------------------------	----	---------	--

M Práce a dodávky M**21-M Elektromontáže**

120	210293003.1	Demontáž a spätná montáž bleskozvodu	m	169,400	
-----	-------------	--------------------------------------	---	---------	--

BLOK A+B

8,4*7

58,800

"BLOK B+F+D

8,4

8,400

BLOK "C+D"

8,4*6

50,400

BLOK "C+E+A"

8,4

8,400

BLOK "F"

11,8

11,800

"BLOK G

8,4*2+4,4*2+3*2

31,600

Súčet

169,400

Celkom

Cena celkom bez
DPH

--

--

--

--

--

--

--





